














ŚWIAT HELLA

Alois Kraler, 
Założyciel firmy HELLA

Centrala HELLA  
z zakładem produkcyjnym 
Abfaltersbach, Wschodni Tyrol

JAKOŚĆ PREMIUM 
OD POKOLEŃ
W 1959 roku w austriackim Abfaltersbach zostało założone 
to przedsiębiorstwo i znajduje się od tego czasu w rękach 
rodziny Kraler. Z małego przedsiębiorstwa rodzinnego w 
górach Wschodniego Tyrolu powstało jedno z czołowych 
przedsiębiorstw branży ochrony przed słońcem i warunkami 
atmosferycznymi. HELLA jako jedyny na rynku dostawca 
kompletnych rozwiązań kładzie wielki nacisk na to, aby 
wszystko produkowane było we własnych zakładach. Tech-
nologia, produkcja, doradztwo i na życzenie również montaż 
– jakość premium jest przy tym podstawowym kryterium. 
Wszystkie produkty wytwarzane są zgodnie z indywidual-
nymi wymiarami i dla wszystkich montowanych komponen-
tów podstawą jest wytrzymałość i długi okres użytkowania. 

Zawsze cała przestrzeń pod kontrolą
Żaluzje, rolety, markizy czy pergole – systemy przeciwsło-
neczne firmy HELLA to coś więcej niż tylko sprytne ocienienia. 
Inteligentne systemy elegancko grają światłem i cieniem oraz 
tworzą indywidualne aranżacje pomieszczeń. Dzięki produk-
tom austriackiego dostawcy premium steruje się spersonalizo-
wanym profilem światła dziennego we wszystkich przestrze-
niach wewnętrznych i zewnętrznych. Ponadto systemy osłon 
firmy HELLA, w przypadku wyposażenia w czujniki warunków 
pogodowych, pomagają w zmniejszaniu zużycia energii.
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Dzięki swojej sile innowacji firma HELLA oferuje jako kompleksowy dostawca szerokie portfolio dopaso-
wanych do oczekiwań rozwiązań przeciwsłonecznych. Jakość premium jest przy tym podstawowym kry-
terium. Obojętnie, czy modernizacja, remont generalny czy budowa nowego obiektu – HELLA posiada 
dla każdej inwestycji budowlanej odpowiednie rozwiązanie!

WSZYSTKO Z  
JEDNEJ RĘKI

Okna i fasadyTarasy i ogrody

Budowa i remont Układy sterowania
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